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	KategorieDla dzieciDla mamy i kobiety w ciążyPrzeziębienie i grypaZestawy na prezentAlergiaAntykoncepcjaAromaterapiaChoroba lokomocyjna
DermatologiaDezynfekcja i ochronaDla diabetykówDla niegoDla sportowcówHigiena jamy ustnejHigiena nosaHigiena uszu
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Wakacyjny NiezbędnikWitaminy i minerałyZdrowa żywnośćZdrowe nogi i stopyZdrowe oczyZiołaŻywienie medyczne





	Dla dzieci	Akcesoria dla dzieci i niemowląt


	Akcesoria do kąpieli
	Aspiratory, gruszki do nosa
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	Nożyczki, grzebyki, termometry i termofory
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	Wagi
	Zabawki
	Zabezpieczenia
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Olimp forstres x 30 tabl powlekanych











	Substancja czynna	

-

	Opakowanie	

30 tabl powlekanych
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Przewiń do pełnego opisu
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19,24 zł















Maksymalna ilość dodania to 10 sztuk




Dodaj do koszyka









Szacowany czas wysyłki: 24h

Koszt dostawy od 9,99 zł




Formy płatności 
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S - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

jabłczan magnezu, ekstrakt z liści melisy, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt ashwagandy, substancje glazurujące - alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, talk; substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje przeciwzbrylające -sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6; barwniki - dwutlenek tytanu, błękit brylantowy FCF, tlenek żelaza.

Zawartość w 1 tabletce	Ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis L.)- 320 mg*
	Ekstrakt ashwagandy, 1,5% witanolidów (Withania somnifera L.) -50 mg*
	Magnez -75 mg (20% RWS)
	Witamina B6 - 2,8 mg (200% RWS)

RWS - % referencyjnych wartości spożywczych
* brak referencyjnej wartości spożywczej


C - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

Forstres to suplement diety w postaci tabletek powlekanych zawierający kompozycję odpowiednio dobranych ekstraktów roślinnych, wspomagających organizm w sytuacjach stresowych, dodatkowo uzupełniony w magnez i witaminę B6 ważnych w stanach zmęczenia i znużenia.	Preparat przeznaczony: jako suplement diety przede wszystkim dla osób prowadzących intensywny tryb życia, żyjących w napięciu, narażonych na stres życia codziennego.




S - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

1 tabletka, najlepiej rano po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Tabletkę należy popić odpowiednią ilością wody.


P - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
Należy zachować ostrożność przy prowadzeniu samochodu i obsłudze urządzeń mechanicznych. Preparat nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży.


P - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

Przechowywać w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.


M - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

30 tabletek: 28,8g
Masa 1 tabletki: 960 mg


P - Olimp forstres x 30 tabl powlekanych

OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o.
Nagawczyna 109 c
39-200 Dębica

Informacje dodatkowe
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.
Służymy Państwu pomocą pod adresem apteka@tanie-leczenie.pl.




Nie dodano jeszcze żadnej opini.



Dodaj swoją opinię







Seria : Olimp sen i samopoczucie








 






Olimp Forsen Forte shot  x 1 ampułka po 25 ml














8,95 zł






-


+














 






Olimp forsen x 30 kaps














31,80 zł






-
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Olimp forsen forte z melatoniną x 30 kaps














26,91 zł






-
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Olimp forsen fast melatonina x 30 tabl














23,05 zł






-


+















 






Olimp Pure Herbs Melisa Premium x 30 kaps














10,80 zł






-


+














 






Olimp stress control x 30 kaps














20,85 zł






-


+























 






Olimp forsen fast melatonina x 30 tabl














23,05 zł






-


+















 






Olimp forsen forte z melatoniną x 30 kaps














26,91 zł






-


+















 






Olimp forsen x 30 kaps














31,80 zł






-


+














 






Pamicon x 30 tabl














13,39 zł






-


+















 






Szafraceum x 30 tabl














24,91 zł






-


+















 






Neomag stres x 50 tabl














18,40 zł






-


+















 






Relamax b6 x 30 tabl powl




Suplement diety Relamax B6 w postaci tabletek powlekanych jest produktem na bazie ekstraktu z ziela melisy z dodatkiem magnezu i witaminy B6. Jest on przeznaczony dla pacjentów dorosłych. Na co jest Relamax B6? Wskazaniem do stosowania wyrobu jest uzupełnienie zbilansowanej diety w składniki przyczyniające się do redukcji zmęczenia, poprawy samopoczucia i łatwiejszego zasypiania. Zawarty w suplemencie diety Relamax B6 ekstrakt z ziela melisy wspomaga funkcje poznawcze i przyczynia się do poprawy samopoczucia i lepszego zasypiania. Dodatkowo ma właściwości relaksujące i łagodzące nerwy w stanach stresowych. Witamina B6 i magnez, które są zawarte w Relamax B6, przyczyniają się natomiast do zmniejszenia zmęczenia, utrzymania funkcji psychologicznych i właściwej pracy układu nerwowego. Magnez wspomaga również pracę mięśni.

W opakowaniu znajduje się 30 tabletek powlekanych Relamax B6. W skład 1 tabletki wchodzi 50 mg ekstraktu z melisy, 40 mg (10,7% RWS) magnezu i 0,5 mg (35,7% RWS) witaminy B6 oraz składniki pomocnicze. Jest to celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu oraz hydroksypropylometyloceluloza, a poza tym polidekstroza, polietylenoglikol, talk, dwutlenek tytanu, ryboflawina, błękit brylantowy FCF oraz karboksymetyloskrobia sodowa typu A.

Suplement diety należy stosować w dawkach rekomendowanych przez producenta i zgodnie z jego zaleceniami. Zazwyczaj przyjmuje się 1–2 tabletki na około 30 minut przed snem jeśli pacjent ma problem z zasypianiem lub 1 tabletkę 2–3 razy na dobę w stanach nadmiernego napięcia nerwowego i stresu.

Przeciwwskazaniem do stosowania Relamax B6 jest nadwrażliwość na jego składniki czynne lub pomocnicze. Suplement diety nie powinien być stosowany przez młodzież i dzieci, a pacjentki spodziewające się dziecka i karmiące piersią powinny skonsultować z lekarzem, czy mogą go przyjmować. Relamaxu B6 nie można traktować jako substytutu zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia. Należy też zabezpieczyć go przy przechowywaniu tak, aby nie był widoczny i dostępny dla dzieci.









17,65 zł






-


+














 






Rodzina Zdrowia Melissive x 20 kaps














11,03 zł






-


+















 






Nervocalm forte x 20 tabl powlekanych














19,21 zł






-


+















 






Aurotyna Sen x 30 tabl














39,85 zł








Powiadom o dostępności














 






Positivum sen tabletki uspokajające x 180 tabl














33,99 zł






-


+















 






Dobry sen x 30 tabl














11,00 zł






-


+














 






Olimp chela-mag b6 Ashwagandha + żeń-szeń x 30 kaps














20,25 zł






-


+















 






Tabletki uspokajające x 90 tabl (Labofarm)














44,60 zł






-


+














 






Nervomix forte x 60 kaps




Lek Nervomix Forte w postaci kapsułek jest produktem przeznaczonym dla osób dorosłych i młodzieży od 12. roku życia, który w składzie posiada sproszkowane zioła. Na co jest Nervomix Forte? Wskazaniem do stosowania leku są przejściowe stany nadpobudliwości nerwowej. Lek Nervomix Forte może być pomocny przy stanach niepokoju (również w czasie menstruacji, czy też klimakterium), poza tym można go zastosować przy związanych z napięciem nerwowym zaburzeniach zasypiania. W składzie produktu leczniczego Nervomix Forte znaleźć można sproszkowany korzeń kozłka lekarskiego, szyszki chmielu, a także liście melisy i ziele dziurawca. Produkt leczniczy Nervomix Forte łagodzi napięcie emocjonalne, poza tym działa uspokajająco, zmniejsza niepokój i ułatwia zasypianie.

W opakowaniu znajduje się 60 kapsułek Nervomix Forte. W skład 1 kapsułki wchodzi 210 mg sproszkowanego korzenia kozłka lekarskiego, 52,5 mg sproszkowanych szyszek chmielu, a także 52,5 mg sproszkowanych liści melisy i 35 mg sproszkowanego ziela dziurawca. Lek przeznaczony jest do stosowania doustnego i należy przyjmować go w dawkach nie większych od wskazanych przez lekarza, czy też zawartych w ulotce. Rekomendowane dawkowanie Nervomix Forte to 2-4 kapsułki przyjmowane w częstotliwości 3 razy dziennie, zależnie od tego, jak nasilone są objawy. Lek powinien być połykany w całości i popijany odpowiednią dawką wody. Nie należy stosować go dłużej niż 3 tygodnie. Jeśli natomiast Nervomix Forte będzie stosowany w związku z trudnościami w zasypianiu, należy przyjmować dawkę jednorazową (2-4 kapsułki) na około ½ - 1 godzinę przed snem.

Nervomix Forte może u niektórych wykazywać działania niepożądane, ale nie występują one u każdego. W sporadycznych przypadkach pojawić się mogą objawy nadwrażliwości, zmęczenie, zaburzenia żołądkowo-jelitowe, czy też nadwrażliwość na światło (w przypadku osób z jasną karnacją). Lek Nervomix Forte również posiada przeciwwskazania do stosowania. Przeciwwskazaniem do stosowania tego leku jest nadwrażliwość na składniki preparatu, a także wiek poniżej 12 lat.









29,55 zł






-


+














 






Valerin sen x 20 tabl














19,82 zł






-


+
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Olimp chela-mag b6 cardio x 30 tabl powlekanych














19,65 zł






-


+















 






Olimp gold żeń-szeń complex x 30 tabl powlekanych














27,40 zł






-


+















 






Olimp gold-vit complex x 30 tabl powlekanych














30,25 zł






-


+















 






Olimp gold-vit dla kobiet x 30 tabl powlekanych














29,75 zł






-


+













zobacz więcej »



























Olimp forstres x 30 tabl powlekanych
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Klienci, którzy kupili Olimp forstres x 30 tabl powlekanych, kupili także:








 






Rutinacea complete x 90 tabl + 30 tabl




Suplement diety Rutinacea Complete w postaci tabletek od Aflofarm jest produktem z witaminą C i pierwiastkami takimi jak cynk czy selen. Na co jest Rutinacea Complete? Wskazaniem do stosowania suplementu jest uzupełnienie diety w składniki wspierające funkcjonowanie układu odpornościowego, a także ochronę przed wolnymi rodnikami. Stosowanie suplementu diety jest szczególnie polecane w przypadku stanów obniżonej odporności pacjentów i podatności na infekcje. Suplement diety znajduje też zastosowanie w okresie zwiększonej zachorowalności na przeziębienia i grypę. Uzupełnia dietę między innymi w witaminę C, selen, cynk, a także w bioflawonoidy cytrusowe oraz rutozyd.

W opakowaniu znajduje się 90 tabletek Rutinacea Complete + 30 tabletek Rutinacea Complete gratis, co razem daje 120 tabletek Rutinacea Complete. W skład 1 tabletki wchodzi 60 mg (75% RWS) witaminy C, 25 mg rutozydu, 1 mg (10% RWS) cynku, 8 µg (15% RWS) selenu oraz 10 mg bioflawonoidów cytrusowych. Formułę suplementu diety uzupełniają składniki pomocnicze. Wśród nich należy wymienić sorbitol i skrobię kukurydzianą, a także mannitol, aromat, stearynian magnezu, poliwinylopirolidon i dwutlenek krzemu, a oprócz tego aspartam, sukralozę, acesulfam K oraz sacharynę sodową. Wskazane przez producenta dawkowanie powinno być przez pacjenta przestrzegane. Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki Rutinacea Complete w częstotliwości 2 razy dziennie.

Rutinacea Complete przeciwwskazania również posiada. Nie należy stosować tabletek, jeśli pacjent ma nadwrażliwość na którykolwiek z ich składników. Suplement diety nie powinien być też stosowany przez osoby chore na fenyloketonurię. Suplement diety Rutinacea Complete nie powinien być traktowany jako zamiennik zdrowego życia i zbilansowanych posiłków, chociaż może je uzupełniać, o ile pacjent stosować go będzie w dawkach nie większych niż rekomendowane. Tabletki Rutinacea Complete należy przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przy przechowywaniu produkt należy chronić przed działaniem wilgoci oraz światła.









10,66 zł






-


+















 






Cynk 15 mg x 100 tabl (Walmark) (data ważności 30-04-2024) 















38,10 zł






-


+














 






Eva/qu czopki przeciw zaparciom x 6 szt




Wyrób medyczny Eva/qu w postaci czopków doodbytniczych przeciw zaparciom jest produktem, który przywraca prawidłowe wypróżnianie. Wyrób może być stosowany przez pacjentów dorosłych i młodzież od 12. roku życia. Na co jest Eva/qu? Wskazaniem do stosowania wyrobu medycznego są zaparcia związane z wiekiem, niepełnosprawnością, ciążą bądź laktacją, czy też związane z podróżowaniem bądź przewlekłym unieruchomieniem w łóżku. Wyrób medyczny można też stosować jako element przygotowania do badania przezodbytniczego, a także w związku z retroskopią. Działanie Eva/qu nie przyczynia się do zaburzenia równowagi metabolicznej, ale ułatwia wypróżnienie. Wyrób działa miejscowo, a w jego składzie nie znajdują się substancje przeczyszczające, tylko te nietoksyczne i naturalne.

W opakowaniu znajduje się 6 czopków przeciw zaparciom Eva/qu. W skład każdego czopka wchodzi wodorowęglan sodu oraz winian potasu, które zawieszone są w rozpuszczalnym w wodzie polietylenoglikolu. Polietylenoglikol rozpuszcza się w odbycie zaledwie w 3-4 minuty, w efekcie uwalniając wodorowęglan sodu i winian potasu, które w reakcji z wodą uwalniają dwutlenek węgla. Ten przyczynia się do rozciągnięcia ścian jelit i zwieracza odbytu i w konsekwencji wywołuje skurcze i ułatwia wypróżnianie. Czopki Eva/qu należy stosować zgodnie z instrukcją dołączoną do opakowania lub indywidualnymi wskazaniami lekarza. Aby skorzystać z czopka Eva/qu, należy wyjąć go z opakowania, lekko zwilżyć wodą, a następnie wprowadzić do odbytu. Czopek Eva/qu zaczyna działać od razu, jednak należy w miarę możliwości powstrzymać się z wypróżnieniem na 5-15 minut.

Po zastosowaniu czopków Eva/qu może wystąpić uczucie niepełnego wypróżnienia bądź niewielkie pieczenie. Objawy te nie są powodem do obaw i dość szybko ustępują. Czopki Eva/qu przeciwwskazania do stosowania również posiadają. Nie należy z nich korzystać w przypadku nadwrażliwości na ich składniki. Produkt nie powinien być też stosowany przez dzieci w wieku poniżej 12 lat. Nie zaleca się używania czopków przy hemoroidach bądź miejscowych uszkodzeniach śluzówki.









24,99 zł
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Olimp chela-mag b6 forte x 60 kaps














35,59 zł
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Olimp forsen forte z melatoniną x 30 kaps














26,91 zł
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Groprinosin Forte 1000 mg x 10 tabl














25,75 zł
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Olimp flexagen forte x 60 tabl powlekanych














53,45 zł
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Asystor slim x 60 tabl














39,98 zł
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Żel do nóg z kasztanowcem 250 ml (Linia Natury)














18,50 zł
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Maść końska rozgrzewająca 250 ml + 250 ml (duopack) (Linia Natury)














27,70 zł
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No-spa max 80 mg x 20 tabl powlekanych




Lek No-Spa Max w postaci tabletek to produkt, którego substancję czynną stanowi chlorowodorek drotaweryny o właściwościach rozkurczających, który redukuje bolesne skurcze mięśni gładkich obejmujące jamę brzuszną oraz obszar miednicy mniejszej.

Na co jest produkt No-Spa Max?
Wskazania do stosowania leku No-Spa Max obejmują między innymi stany skurczowe mięśni gładkich dróg moczowych i związane z chorobami dróg żółciowych. Lek może być pomocny między innymi przy dolegliwościach bólowych towarzyszących zapaleniu pęcherza moczowego, kamicy nerkowej i moczowodowej, zapaleniu miedniczek nerkowych, a także przy zapaleniu pęcherzyka żółciowego lub przewodów żółciowych. Wspomagająco lek No-Spa Max stosować można również przy skurczach mięśni gładkich przewodu pokarmowego oraz przy bolesnych schorzeniach ginekologicznych. Sprawdzić może się między innymi przy zapaleniu jelit i okrężnicy, zapaleniu żołądka i trzustki, a także przy dolegliwościach bólowych towarzyszących wrzodom żołądka bądź dwunastnicy.

W opakowaniu znajduje się 20 tabletek powlekanych leku No-Spa Max. W skład każdej z nich wchodzi 80 mg chlorowodorku drotaweryny oraz substancje pomocnicze. Zalecane dawkowanie No-Spa Max u osób dorosłych to 1 tabletka powlekana przyjmowana 2-3 razy na dobę, a w przypadku dzieci powyżej 12 lat dawkowanie to 1 tabletka podawana 1-2 razy na dobę.

Lek No-Spa Max przeciwwskazania również posiada, co oznacza, że nie może być podawany niektórym pacjentom. Leku nie powinno się stosować w przypadku uczulenia na drotawerynę i substancje pomocnicze tabletek. Nie jest również dedykowany dzieciom w wieku poniżej 12 lat oraz pacjentom z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub nerek, czy też blokiem przedsionkowo-komorowym II-III stopnia. Lek No-Spa Max skutki uboczne również może u niektórych pacjentów wykazywać, choć nie muszą one pojawić się u każdego, co omówiono w ulotce. Są to m.in. reakcje alergiczne, bóle i zawroty głowy, a także nudności, zaparcia, spadek ciśnienia krwi, kołatania serca i bezsenność.









20,31 zł
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Raphacholin c x 30 draż




Lek Raphacholin C w postaci tabletek drażowanych jest preparatem przeznaczonym dla osób dorosłych i w uzasadnionych przypadkach dla młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Na co jest Raphacholin C? Wskazaniem do stosowania leku jest atonia pęcherzyka żółciowego. Preparat można stosować również przy zaburzeniach trawienia, poza tym sprawdza się stosowany pomocniczo przy stanach zapalnych pęcherzyka żółciowego i dróg żółciowych. Farmaceutyk można też stosować przy kamicy żółciowej, jednak wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Lek Raphacholin C działa żółciotwórczo i żółciopędnie, co ma ochronny wpływ na wątrobę i sprzyja szybszemu usuwaniu szkodliwych substancji wraz z żółcią, a przy tym zwiększa ruchy perystaltyczne jelit.

W opakowaniu znajduje się 30 tabletek drażowanych Raphacholin C. W skład 1 drażetki wchodzi 150 mg wyciągu suchego z korzenia rzodkwi czarnej z węglem aktywnym oraz 47 mg wyciągu gęstego z ziela karczocha, a także 40 mg kwasu dehydrocholowego oraz 15 mg miętowego olejku eterycznego i składniki pomocnicze. Rekomendowane dawkowanie Raphacholin C to w przypadku pacjentów dorosłych 1–2 tabletki drażowane przyjmowane w częstotliwości 3 razy dziennie. Lek powinien być przyjmowany po jedzeniu. Jeśli pacjent zmaga się z zaparciami, powinien przyjmować 2 drażetki Raphacholin C rano i wieczorem na około 30 minut przed posiłkiem. Młodzieży w wieku powyżej 12 lat można podawać farmaceutyk wyłącznie w uzasadnionych przypadkach – wówczas rekomendowana dawka Raphacholin C to 1 tabletka drażowana podawana 3 razy dziennie.

Lek Raphacholin C ma przeciwwskazania. Nie powinny przyjmować go osoby nadwrażliwe na chociaż jeden z jego składników. Przeciwwskazane jest korzystanie z leku w przypadku ciężkich chorób wątroby, poza tym preparat jest przeciwwskazany przy niedrożności przewodu pokarmowego i dróg żółciowych. Przeciwwskazane jest też korzystanie z leku przy stanach zapalnych żołądka i jelit (ostrych i przewlekłych). Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny korzystać z leku bez konsultacji z lekarzem.












17,88 zł
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Espumisan 40 mg x 100 kaps














24,50 zł
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Rutinacea max x 60 tabl














11,05 zł
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Magnez + vit.B6 x 60 tabl (Polski Lek)














8,45 zł
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RenoPuren Zatoki MAX x 60 tabl














18,66 zł
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Produkty

	Renopuren Zatoki Hot
	Enterosgel
	D-Vitum Forte 2000
	Naproxen 200 mg
	Witamina B12 Forte 10 mcg
	Argentin-T Spray do Gardła
	Vitotal dla Mężczyzn
	Natur-Sept Kaszel
	Opokan 7,5 mg
	Chlorchinaldin VP 2 mg
	Espumisan Max

	Strepsils z Miodem i Cytryną
	Flucontrol Hot
	Alcep Syrop z Cebuli
	Nasivin Classic 10 ml
	Hyal-Drop Multi Krople
	Nifuroksazyd 200 mg
	Dip Rilif Żel
	Tantum Verde Spray
	Cebion 100 mg
	Herbapect Junior Malinowy
	Etiaxil Comfort Antyprespirant

	Gaza Opatrunkowa Jałowa
	Pyrantelum Owix 250 mg
	Pirolam Szampon
	Rutinoscorbin Vit. C Forte
	Moller's Tran Naturalny
	Moller's Gold Tran Cytrynowy
	Biaron D Forte 4000
	Bebilon Prosyneo 2
	MULTILAC Synbiotyk
	Moller's Tran Jabłkowy
	Acti Vita-Miner D3

	Ascorvita Max
	Ibuprom Max Sprint 400 mg
	GILBERT Sól Fizjologiczna
	Ecomer Odporność + Vit. E
	Infectvagin Globulki
	Desmoxan 1,5 mg
	Falvit
	Bloxin Żel


Kategorie

	Dermatologia
	Grzybica
	Nadmierne pocenie
	Kosmetyki dla dzieci i niemowląt
	Witaminy i minerały
	Trądzik
	Opalanie - suplementy diety
	Kosmetyki brązujące
	Kremy brązujące i rozświetlające

	70+
	Dezodoranty
	Bańki
	Maseczki
	Chrom
	Preparaty doustne
	Krople, maści
	Opaski dziane i gazy
	Zaawansowane opatrunki

	Dezynfekcja
	Inne
	Preparaty złożone
	Profilaktyka
	Na cholesterol i miażdżycę
	Układ moczowo - płciowy
	Kamica
	Prostata
	Na wątrobę

	Pozostałe
	Mleka podstawowe
	powyżej 1 roku życia
	powyżej 2 roku życia
	Zaparcia i kolki
	Bezmleczne
	Dla dziecka
	Walentynki
	Preparaty koloryzujące


Producenci

	AMIL
	BIFARM
	BIONORICA
	BRUSHBABY
	DACOM PHARMA

	ESTHETICPHARMA SP. Z O.O.
	EVELINE COSMETICS
	FORMEDS
	GALDERMA
	HUMBLE

	J.POHLER
	LAVERA
	MEDANA PHARM
	MIRALEX
	NP PHARMA

	OPELLA HEALTHCARE
	POLFA
	POLFA TARCHOMIN
	USP
	WORWAG









KONTAKT - BOK

PON.-PT.  w godz. 7:00-15:00
Tel: (42) 279 40 05

e-mail: apteka@tanie-leczenie.pl
Informacje
	O Nas
	Polityka prywatności
	Regulamin
	Dane kontaktowe Inspekcji Farmaceutycznej
	BIP Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego
	Zezwolenie (koncesja)
	Na czym polega legalna sprzedaż leków w sieci? 

Obsługa klienta
	Kontakt
	Reklamacje i zwroty
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